[image: ]
 (
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КАСЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ШЕС
ТОГО СОЗЫВА
Челябинской области
Р Е Ш Е Н И Е
)

от «27» февраля 2025 года №568
г.Касли

О внесении изменений в Положение
Управления строительства
и инфраструктуры администрации
Каслинского муниципального района

Руководствуясь решением Собрания депутатов Каслинского муниципального района от 29.10.2024 г. №508 «Об утверждении Структуры администрации Каслинского муниципального района», в целях исполнении решения Собрания депутатов Каслинского муниципального района от 04.04.2024 г. №446 «О внесении изменений и дополнений в Устав Каслинского муниципального района».

Собрание депутатов Каслинского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения и дополнения в Положение Управления строительства и инфраструктуры администрации Каслинского муниципального района, утвержденное решением Собрания депутатов Каслинского муниципального района от 01.07.2021 г. №121 (с изменениями от 26.09.2024 г №493, от 26.12.2024 г №536).
2. Направить главе Каслинского муниципального района для подписания изменения и дополнения в Положение Управления строительства и инфраструктуры администрации Каслинского муниципального района, утвержденные пунктом 1 настоящего решения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования и подлежит государственной регистрации в налоговом органе.
4. Настоящее решение подлежит опубликованию в сетевом издании «Официальный сайт Собрания депутатов Каслинского муниципального района Челябинской области» (http://kasli-sobr-dep.ru. Регистрация в качестве сетевого издания: Эл №ФС77-83192 от 26.04.2022 г.).
5. Включить настоящее решение в регистр муниципальных нормативно правовых актов Каслинского муниципального района.
6. Муниципальные правовые акты администрации Каслинского муниципального района подлежат приведению в соответствие с настоящим решением в течение месяца с момента вступления в силу настоящего решения.
7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания депутатов Каслинского муниципального района Дятлова И.М.

Заместитель председателя Собрания депутатов
Каслинского муниципального района                                                                        Г.Н. Коньков

[bookmark: _GoBack]
[bookmark: P43]
2

УТВЕРЖДЕНЫ
решением Собрания депутатов
Каслинского муниципального района
                                                                                                           от «27» февраля 2025 г. № 568

Изменения в Положение Управления строительства и инфраструктуры администрации Каслинского муниципального района

Внести в Положение Управления строительства и инфраструктуры администрации Каслинского муниципального района, следующие изменения:

1) Исключить подпункты 7, 9, 10, 15, 16, 18, 19, 20, 24, 25, 26 пункта 15 раздел 3 Положения.

Глава
Каслинского муниципального района                                                                       И.В. Колышев
				     			                        «____»_______________2025 г.
image1.jpeg